ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 02/2009/QĐ-UBND
	Quận 11, ngày 14 tháng 8 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ CÔNG BỐ VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 312/TTr-TP ngày 04 tháng 8 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công bố 48 văn bản do Ủy ban nhân dân quận ban hành hết hiệu lực thi hành, theo Danh mục đính kèm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau bảy ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các phòng - ban, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Trọng Hiếu

DANH MỤC
VĂN BẢN CÔNG BỐ HẾT HIỆU LỰC
(Ban hành kèm theo Quyết định số 02/2009/QĐ-UBND Ngày 14 tháng 8  năm 2009 của Ủy ban nhân dân quận 11)
	STT
	Số, ký hiệu
	Ngày ban hành
	Tên văn bản

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH

	1
	66/QĐ-UB
	02/03/1976
	V/v thành lập Phòng Lao động quận 11

	2
	67/QĐ-UB
	02/03/1976
	V/v thành lập Phòng Thống kê - Kế hoạch

	3
	68/QĐ-UB
	02/03/1977
	V/v thành lập Phòng Thanh tra quận 11

	4
	304/QĐ-UB
	01/09/1977
	V/v thành lập phòng kế hoạch

	5
	109/QĐ-UB
	19/01/1980
	V/v thành lập BCH Công trường lao động thủ công quận 11

	6
	2300/QĐ-UB
	01/10/1980
	V/v bổ sung chức năng nhiệm vụ của đội xây dựng sửa chữa nhà thuộc Phòng xây dựng quận 11

	7
	247/QĐ-UB
	11/08/1982
	V/v thành lập Đoàn Thanh tra xét khiếu tố quận 11

	8
	498/QĐ-UB-TC
	06/06/1983
	V/v thành lập Tổ trọng tài Kinh tế quận 11

	9
	394/QĐ-UB
	01/07/1983
	V/v thành lập Tổ chuyên trách nghiên cứu xây dựng danh mục tiêu chuẩn nghiệp vụ các chức danh viên chức nhà nước trực thuộc quận 11

	10
	385/QĐ-UB
	22/08/1984
	V/v thành lập Trọng tài Kinh tế quận 11

	11
	52/QĐ-UB
	24/02/1989
	V/v ban hành quy định tạm thời các tiêu chuẩn chế độ của đội viên TNXP - KTQP thuộc Liên đội TNXP quận 11

	12
	52/QĐ-UB
	22/05/1995
	V/v thành lập Ban chuẩn bị dự án dời các cơ sở sản xuất gây ô nhiễm môi trường ra ngoại thành

	13
	413/QĐ-UB
	30/12/1997
	V/v ban hành phương án kiểm kê đánh giá lại tài sản cố định của nhà nước khu vực HCSN do quận quản lý và quy chế làm việc của Ban chỉ đạo kiểm kê quận

	14
	89/QĐ-UB
	06/4/1998
	Thành lập ban chỉ đạo chống buôn lậu và gian lận thương mại trên địa bàn quận 11

	15
	189/QĐ-UB
	25/9/1998
	Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống ma túy

	16
	176/QĐ-UB
	16/04/1999
	Thành lập Hội đồng định giá bán đấu giá tài sản sung công quỹ nhà nước

	17
	201/QĐ-UB
	28/08/2002
	Về quy định giá trị ngày công chi trả trợ cấp cho lực lượng dân quân tự vệ trong thời gian làm nhiệm vụ huấn luyện và công tác

	18
	89/QĐ-UB
	07/4/2003
	Về thành lập Hội đồng Bảo hộ lao động quận 11

	CHỈ THỊ
	CHỈ THỊ
	CHỈ THỊ
	CHỈ THỊ

	19
	09/CT-UB
	14/08/1985
	V/v tập trung lực lượng tổng hợp để đẩy mạnh công tác quản lý thị trường nhằm thực hiện Chỉ thị 40/CT của UBND TP

	20
	02/CT-UB
	05/02/1996
	V/v chấn chỉnh công tác quản lý đầu tư xây dựng cơ bản

	21
	01/CT-UB
	06/01/1997
	V/v tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 1997

	22
	02/CT-UB
	23/04/1997
	V/v thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 1997

	23
	05/CT-UB
	01/08/1997
	V/v triển khai thực hiện chỉ thị 09/CT-UB về điều lệ quản lý đầu tư xây dựng, đấu thầu và chỉ định thầu xây dựng

	24
	2/CT-UB
	28/04/1999
	V/v thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 1999 trên địa bàn quận 11

	25
	001/CT
	12/1/2000
	V/v tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2000

	26
	002/CT-UB
	5/4/2000
	V/v thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 2000

	27
	03/CT-UB
	10/10/2000
	V/v tổ chức diễn tập PT- 2000 Quận 11

	28
	04/CT-UB
	25/10/2000
	V/v tổ chức Đại hội thi đua 10 năm (1991 - 2000) và tổng kết phong trào thi đua năm 2000

	29
	005/CT
	21/12/2000
	V/v thực hiện công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ và đăng ký NVQS năm 2001

	30
	003/CT-UB
	11/09/2001
	Về việc xây dựng kế hoạch phòng chống biểu tình bạo loạn và tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ quận 11- năm 2001

	31
	01/2002/CT-UB
	07/01/2002
	Về việc thực hiện công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ và đăng ký NVQS năm 2002

	32
	03/2002/CT-UB
	22/02/2002
	Về thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 2002

	33
	05/2002/CT-UB
	14/10/2002
	Về việc tổ chức chuẩn bị và thực hành diễn tập kiểm tra phương án phòng thủ quận 11 - Năm 2002

	34
	06/2002/CT-UB
	06/12/2002
	Về việc thực hiện công tác tuyển chọn và gọi  công dân nhập ngũ, đăng ký NVQS, công tác tuyển sinh quân sự năm 2003

	35
	02/2003/CT-UB
	26/02/2003
	Về tổ chức thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 2003 tại quận

	36
	04/CT-UB
	21/10/2003
	Về việc tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ quận 11 - năm 2003

	37
	06/2003/CT-UB
	18/12/2003
	Về việc thực hiện công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ, đăng ký nghĩa vụ quân sự, công tác tuyển sinh quân sự năm 2004

	38
	01/2004/CT-UB
	22/03/2004
	Về tổ chức thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 2004

	39
	02/CT-UB
	25/08/2004
	Về việc tổ chức diễn tập kiểm tra phương án phòng thủ bảo vệ quận - Năm 2004

	40
	01/CT-UB
	14/01/2005
	Về thực hiện công tác đăng ký nghĩa vụ quân sự, tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ, công tác tuyển sinh quân sự năm 2005

	41
	02/2005/CT-UB
	31/01/2005
	Về tổ chức thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 2005

	42
	003/CT-UB
	14/10/2005
	Về việc tổ chức diễn tập kiểm tra  phương án A2 theo quyết định 107/TTg ( Ký hiệu A2-05)

	43
	04/2005/CT-UB
	29/12/2005
	Về công tác đăng ký nghĩa vụ quân sự, tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ, công tác tuyển sinh quân sự, động viên quân đội năm 2006

	44
	03/CT-UBND
	27/02/2006
	Về tổ chức thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 2006

	45
	06/CT-UBND
	21/09/2006
	Về tổ chức diễn tập xử lý tình huống khủng bố, biểu tình, bạo loạn, bắt cóc con tin và kiểm tra phương án phòng thủ bảo vệ thành phố năm 2006 ( ký hiệu DT-06)

	46
	001/CT-UBND
	01/02/2007
	Về tổ chức thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 2007

	47
	02/CT-UBND
	15/05/2007
	Về công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2007

	48
	003/CT-UBND
	17/05/2007
	Về tổ chức diễn tập phòng chống gây rối biểu tình, bạo loạn và kiểm tra phương án tác chiến trong khu vực phòng thủ năm 2007 (Ký hiệu DT-07)

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11